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08.03.2013 - Portal INT Laboratoria.net
podjął współpracę z Fundacją Kobiety Nauki
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"Znamy wiele kobiet-naukowczyń, które swój sukces zawdzięczają swojej
ciężkiej pracy i wielu wyrzeczeniom. Mimo przekonania, że kobieta aktywna i przedsiębiorcza jakoś
sobie poradzi, sytuacja badaczek nie jest jednak łatwa. Statystyki wyraźnie pokazują, że w świecie
nauki istnieje wyraźna dysproporcja w udziale procentowym kobiet z wyższym tytułem naukowym,
a jeszcze mniejszej ich liczbie udaje się objąć stanowiska kierownicze w akademickich placówkach
naukowych. Nie możemy jednak koncentrować się na narzekaniu na „szklane sufity” czy „lepkie
podłogi”, ale podjąć konkretne działania. Obecnie w społeczeństwie sieciowym możemy czynić to
w zupełnie nowy sposób, wykorzystując narzędzia, jakie daje nam technologia. Fundacja Kobiety
Nauki ma być platformą nawiązywania kontaktów, rozwijania współpracy, wzajemnej inspiracji
w działalności naukowej oraz ułatwiać poszukiwanie partnerek do współpracy i realizacji projektów
naukowych. Naszym celem jest popularyzowanie osiągnięć polskich badaczek oraz wspieranie
naukowczyń na każdym etapie rozwoju ich kariery. Fundacja promuje także organizacje, których
celami statutowymi są: działalność naukowa, naukowo-techniczna, oświatowa, wydawnicza oraz
kulturalna, poprzez akcje patronackie i kampanie promocyjne, by stworzyć sieć współpracy, bazę
pomysłów, ciekawych projektów i inicjatyw ."
http://laboratoria.net/aktualnosci/16881.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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